[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

	05.04.2024

	N
	125

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 20.10.2022 № 21 «О создании администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и реорганизации администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области и администраций сельских поселений, входящих в состав Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 20.10.2022 № 21 «О создании администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области и реорганизации администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области и администраций сельских поселений, входящих в состав Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области» (в ред. от 11.11.2022) изменения, изложив пункт 4.1. раздела IV Приложения к решению в следующей редакции:
«4.1. Полномочия администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области определены статьей 38 Устава Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области.».
2. Администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области обеспечить государственную регистрацию изменений, внесенных в учредительный документ, определить лицо, уполномоченное на направление заявления о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица, и (или) о внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц, в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц,
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Муниципального              Глава Кичменгско-Городецкого
Собрания Кичменгско-Городецкого         муниципального округа
муниципального округа	                      Вологодской области
Вологодской области
____________ Л.Н. Дьякова                  ___________ С.А. Ордин

image1.png